
	
  

Om Sthlm Bike 
Sthlm Bike är ett folkligt och urbant cykellopp i Stockholms innerstad. Det första loppet genomfördes 2012 och 
inspirationen kommer från New York. Förutom trafikfria vägar och utbredd säkerhet har loppet även ett grönt tänk. 
Totalt arbetar cirka 300 funktionärer längs med banan. Kostnad för att delta i loppet är 450 kronor.  

 
 
                  Pressmeddelande den 31 augusti 2014 

Unikt lopp för framtidens cyklister: 

Upplev en bilfri huvudstad från cykelsadeln 

 
Om en vecka genomförs Sthlm Bike, ett cykellopp för alla. Det drygt fyra mil långa loppet, på 
nästintill trafikfria gator i Stockholms innerstad, genomförs för tredje gången söndagen den 7 
september 2014. Arrangörernas mål är att visa upp den vackra huvudstaden och utbilda 
framtidens cyklister.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sthlm Bike är stans vänligaste lopp. Foto: t.v. Emma Axelsson, t.h. Emma Bahrton.  
 
– Sthlm Bike är stans vänligaste cykellopp där alla deltagare får njuta av den fina huvudstaden i sitt 
eget tempo. Den unika banan är nästintill trafikfri och erbjuder ren cykelglädje utan tidtagning och 
stress. Vårt mål är att bli världens vackraste lopp, säger Mirjam Wolff på Sthlm Bike. 
 
Efter fjolårets succé har det varit högtryck på anmälningarna till årets lopp som är det tredje i 
ordningen. För att kunna erbjuda en 4,2 mil nästintill trafikfri bana, utan bilar, bussar och rödljus, har 
arrangörerna samarbetat med både polis och SL. Dessutom står 300 funktionärer längs med sträckan. 
Förutom säkerheten för loppets deltagare står även framtida cyklisters säkerhet högt på listan då stora 
delar av loppets intäkter återinvesteras i en cykelskola för stadens sexåringar.   
 
– För oss är det viktigt att ge tillbaka och satsa på framtidens cyklister, därför genomför vi cykelskolan 
för förskoleklasser i Stockholm. Vi vill lära varenda unge att cykla och tycker att det är viktigt att vara 
med och ta ansvar för att våra barn ska få en säkrare cykelmiljö, säger Mirjam Wolff.  
 
Efter en lyckad premiär under våren genomförs cykelskolan nu igen mellan den 16-18 samt 22-23 
september i Kungsträdgården. Aktiviteten genomförs i samarbete med Stockholms Idrottsförvaltning 
och Saferoad AB och riktar sig till barn i årskurs F i Stockholm. I cykelskolan får deltagarna chansen 
att testa cykling under trafiksäkra förhållanden med stöd och information från kunniga pedagoger och 
polis. Bara under 2014 har närmare 850 barn välkomnats. 
 
Om Sthlm Bike 
Sthlm Bike genomförs söndagen den 7 september på nästintill trafikfria gator i Stockholms innerstad 
med start klockan 07.00 vid Sjöhistoriska museet på Djurgården. Loppet välkomnar alla cyklister över 
18 år (från 15 år i vuxet sällskap) och cyklar som motsvarar trafiklagens säkerhetskrav. Loppet 
avslutas med gemensam frukost i Kungsträdgården och att Team Rynkeby lämnar över årets check till 
Barncancerfonden.  
 
Länk till film från Sthlm Bike 2013: ttps://www.youtube.com/watch?v=R6QIy_HL3x4 
För anmälan och information om loppet: www.sthlmbike.com 
För mer information, kontakta gärna:  
Mirjam Wolff, Sthlm Bike, mirjam@sthlmbike.se, 070-880 98 10.  


